
 

 

PRIMEIRA PARTE 
Assuntos de Gabinete e Disciplinares 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados 

QUARTA PARTE 
Assuntos de Pessoal 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas 

 

 

BOLETIM INTERNO Nº 126/2025 

Publicado em 10 de julho de 2025 

 

Sem alterações. 

 

 

Sem alterações. 

 

 

 

Sem alterações. 

 

 
DESPACHOS DA GERÊNCIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 
 

DEFIRO A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO 
  

O Gerente Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria SAS Nº 86, de 
14/06/2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Pernambuco em 15/06/2024, RESOLVE: 
 
Em, 07 de julho de 2025. 
 

1. PROC. 4300000064.000210/2025-12 – VÂNIA MARIA CAVALCANTI MACIEL, MAT. Nº 1042254/01, A PARTIR 
DE 11/12/2024 – 4º DECÊNIO. 
 

 



  
 

[Digite aqui] 
 

QUINTA PARTE 
Assuntos Gerais e de Administração 

DEFIRO O GOZO DE LICENÇA PRÊMIO 

 

Em, 10 de julho de 2025. 

1. PROC. 1300000035.001758/2025-94 – ANA ELISABETH HARLE DE CASTRO, mat. SGP 795024/01, DIAS: 30 - A 
PARTIR DE 01/07/2025 – DECÊNIO 2º. 

 

DEFIRO O GOZO DE LICENÇA POR MOTIVO DE FALECIMENTO DE PESSOA DA FAMÍLIA 

  

Em, 10 de julho de 2025. 

1. PROC. 1300000035.001743/2025-26 - Defere o gozo de 08 (oito) dias de Licença por Motivo de Falecimento 
de Pessoa da Família (GENITORA), para a servidora NADJA FERREIRA DA SILVA, Mat. SGP Nº 1094238/01, a 
partir de 30/06/2025. 

 

CIRILO JOSÉ CABRAL DE HOLANDA CAVALCANTE 

Gerente Geral de Gestão de Pessoas 

 

 

 
 

Sem alterações 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. 
www.sas.pe.gov.br 

http://www.sas.pe.gov.br/

